

Johs. Randløvs Maskinfabrik A/S
Vroldvej 49, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 37 94 73 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Sven-Aage L. Randløv
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. Randløvs Maskinfabrik A/S Vroldvej 49 8660 Skanderborg CVR-nr.: 37 94 73 18 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Sven-Aage L. Randløv Elin Skau Inge Thomsen Randløv, Formand
Direktion	Sven-Aage L. Randløv
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter fabrikation af og handel med landbrugs- og skovprodukter, samt handel og udlejning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.033 kr. mod 8.220.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.051 kr. mod 7.063.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	202.033	8.220.461
1 Personaleomkostninger	-152.466	-129.931
Driftsresultat	49.567	8.090.530
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.323	-3.656
Resultat før skat	43.244	8.086.874
3 Skat af årets resultat	-10.193	-1.023.101
Årets resultat	33.051	7.063.773
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	490.000	0
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.063.773
Disponeret fra overført resultat	-616.949	0
Disponeret i alt	33.051	7.063.773

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	35.000
Varebeholdninger i alt	20.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.151	43.281
Andre tilgodehavender	6.000.004	7.417.504
Periodeafgrænsningsposter	17.690	27.959
Tilgodehavender i alt	6.029.845	7.488.744
Likvide beholdninger	636.791	699.879
Omsætningsaktiver i alt	6.686.636	8.223.623
Aktiver i alt	6.686.636	8.223.623

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	5.916.943	6.533.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.576.943</u>	<u>7.033.892</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.892	6.151
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.892</u>	<u>6.151</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.443	34.808
Selskabsskat	12.481	1.016.950
Anden gæld	54.877	119.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.801</u>	<u>1.183.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.801</u>	<u>1.183.580</u>
Passiver i alt	<u>6.686.636</u>	<u>8.223.623</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.931	108.395
Pensioner	17.407	15.328
Andre omkostninger til social sikring	6.128	6.208
	<u>152.466</u>	<u>129.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.323	3.656
	<u>6.323</u>	<u>3.656</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.452	1.016.950
Årets regulering af udskudt skat	-2.259	6.151
	<u>10.193</u>	<u>1.023.101</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	0	2.939.086
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-2.939.086
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.533.892	-529.881
Årets overførte overskud eller underskud	-616.949	7.063.773
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	490.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-490.000	0
	<u>5.916.943</u>	<u>6.533.892</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank er afgivet følgende:

Ejerpantebrev på kr. 343.000 med pant i ejendommen matr. nr. 38M Skanderborg Markjorder til bogført værdi kr. 0.